平成27年８月21日

各 位

会 社 名 ＴＨＫ株式会社

代表者名 代表取締役社長 寺町 彰博

 （コード：6481  東証第一部）

問合せ先 経営戦略本部財務経理部長 中根 建治

 （TEL．03－5434－0300）

ＴＲＷの欧州及び北米におけるＬ＆Ｓ事業の譲受ならびに

株式取得（子会社化）の期日変更に関するお知らせ

当社は、平成27年４月22日付「ＴＲＷ（現在はZF Friedrichshafen AGのグループ企業）の欧州及び北米

におけるＬ＆Ｓ事業の譲受ならびに株式取得（子会社化）に関するお知らせ」で、事業譲受及び株式取得の期

日につきまして「契約締結日から４カ月以内」とお知らせしておりますが、米国及び欧州連合における競争法

上に関する手続きが継続していることから、事業譲受及び株式取得の期日を変更することといたしましたので、

お知らせいたします。

変更後の事業譲受及び株式取得の期日につきましては、８月末から９月上旬を想定しております。

以 上